[image: image2.png]PREFEITURA DE

CASSILAN

POR UMA CIDADE MELHOR

[image: image1.png]

Estado de Mato Grosso do Sul
Prefeitura Municipal de Cassilândia
Controle Interno
[image: image2.png]

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr(a). (nome): ______________________________________, Servidor(a) do Município de Cassilândia - MS, compareceu à este (descrever local):_____________________________, Cidade:__________________, para realização de (descrever objetivo do comparecimento),____________________________________________, nesta data,  ____/_________/ 2020, as ____/____ horas.

(cidade)__________________/MS, _____ de _______de 2020.

__________________________

(assinatura)

____________________________________________________

 Nome de quem fornece a declaração

___________________________________________________

De que órgão/entidade/empresa, outro etc... (da cidade destino)

(este é um simples modelo de declaração para ser usado na comprovação de deslocamento a ser anexado no relatório de diária, para quando não for possível juntar outro documento previsto no Decreto xx/2019, sendo que este devera ser ajustado e preenchido de acordo com cada finalidade)

Obs: apagar esse texto antes de imprimir este documento.

Paço Municipal – Rua Domingos de Souza França, nº720 Fone: 67 3596-1848 - 1301

_1661153857.doc
[image: image1.png]